

DELIBERAZIONE Nº 1370 DEL 11 G!!! 2024

# REGIONE SICILIANA AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA POLICLINICO "G. RODOLICO – SAN MARCO" CATANIA

OGGETTO: Parziale modifica della deliberazione n. 982 per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti di professionisti della salute e dei funzionari. Modifica co ESECUTIVITA'.	i Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, Area dei
Settore proponente: Settore Risorse Umane  □ Bilancio 2024: C.E/C.P:   Il presente atto non comporta spesa	IL DIRETTORE GENERALE  Dott. Gaetano Sirna  Nominato con D.P. n°613/serv1/S.G. del 29/10/2020
Il Responsabile del procedimento  Dott.ssa Anthea Carini  Anthea Carini  Il Responsabile U.O.S. Reclutamento del Personale  Dott. Marcello Sattangelo	Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta del Direttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara
Il Direttore del Settore Risorse Umane Dott.ssa Carmela Buonfiglio  Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale	E con l'assistenza quale Segretario verbalizzante del Dott.  Dottara Anna Alecci
□ Bilancio 2024 Registrazione n° □ Si attesta la compatibilità economica della spesa	
Il Direttore del Settore  Economico, Finanziario e Patrimoniale  Dott.ssa Monica Castro	

### **PREMESSO**

- Che, con deliberazione n. 982 del 03/05/2023 è stata nominata la commissione esaminatrice del concorso in oggetto, come di seguito riportata:

Presidente	Dott see Givenne Culine	This is not a			
Trestuente	Dott.ssa Giuseppa Gulino	Dirigente Biologo - A.O.U. Policlinico "G.			
		Rodolico – San Marco"			
Componente	Dott.ssa Maria Assunta Calanna	Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico –			
		A.O. per l'Emergenza Cannizzaro			
	A				
Componente	Dott. Filippo Giovanni La Paglia	Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -			
		A.O.U. Policlinico "G. Rodolico – San Marco"			
Segretario	Dott.ssa Anna Trovato	Collaboratore Amministrativo Professionale -			
	*	A.O.U. Policlinico "G. Rodolico - San Marco"			

nico Sanitario di Laboratorio Biomedico -
.N.A.S. Garibaldi

### CONSIDERATO

- Che con nota prot. n. 28906 del 23/05/2023 la dott.ssa Maria Assunta Calanna, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.O. per l'Emergenza Cannizzaro, ha comunicato le proprie dimissioni dall'incarico in qualità di componente della commissione esaminatrice del concorso in oggetto, per le motivazioni ivi contenute;
- Che con nota prot. n. 29169 del 24/05/2023 la dott.ssa Antonella Celia, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, ha comunicato le proprie dimissioni dall'incarico in qualità di componente supplente della commissione esaminatrice del concorso in oggetto, per le motivazioni ivi contenute;

# **DATO ATTO**

- Della nota prot. n. 27766 del 13/05/2024 con la quale il Segretario del Collegio di Direzione ha comunicato, tra l'altro, i nuovi nominativi designati dallo stesso Collegio al fine di sostituire i suddetti componenti rinunciatari;

# **RITENUTO**

- Di dover nominare, per l'effetto, il dott. Filadelfio Toscano, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, quale componente della commissione di che trattasi, giusta nota prot. n. 27766 del 13/05/2024, in sostituzione del predetto dimissionario;
- Di dover nominare, inoltre, la dott.ssa Daniela Salvatrice Annino, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, quale componente supplente della commissione di che trattasi, giusta nota prot. n. 27766 del 13/05/2024, in luogo del citato rinunciatario;

# PRESO ATTO

- Della proposta del Direttore del Settore proponente che, con la propria sottoscrizione, attesta la regolarità formale e la legittimità sostanziale del presente provvedimento;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

# **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono interamente ripetuti e trascritti:

- 1. Prendere atto della nota prot. n. 28906 del 23/05/2023 con cui con cui la dott.ssa Maria Assunta Calanna, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.O. per l'Emergenza Cannizzaro, ha comunicato le proprie dimissioni dall'incarico in qualità di componente della commissione esaminatrice del concorso in oggetto, per le motivazioni ivi contenute;
- 2. Prendere atto della nota prot. n. 29169 del 24/05/2023 con cui la dott.ssa Antonella Celia, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, ha comunicato le proprie dimissioni dall'incarico in qualità di componente supplente della commissione esaminatrice del concorso in oggetto, per le motivazioni ivi contenute;
- 3. Prendere atto della nota prot. n. 27766 del 13/05/2024 del Collegio di Direzione, nominando, per l'effetto:
  - il dott. Filadelfio Toscano, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, quale componente della commissione di che trattasi;
  - la dott.ssa Daniela Salvatrice Annino, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico di ruolo presso A.R.N.A.S. Garibaldi, quale componente supplente della commissione di che trattasi:
- 4. Modificare parzialmente la deliberazione n. 982 del 03/05/2023 e nominare la Commissione esaminatrice per il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, Area dei professionisti della salute e dei funzionari, nella composizione di seguito indicata:

Presidente	Dott.ssa Giuseppa Gulino	Dirigente Biologo - A.O.U. Policlinico "G.		
		Rodolico – San Marco"		
Componente	Dott. Filadelfio Toscano	Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico –		
		A.R.N.A.S. Garibaldi		
Componente	Dott. Filippo Giovanni La Paglia	Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico –		
		A.O.U. Policlinico "G. Rodolico – San Marco"		
Segretario	Dott.ssa Anna Trovato	Collaboratore Amministrativo Professionale –		
		A.O.U. Policlinico "G. Rodolico – San Marco"		

Componente	Dott.ssa Daniela Salvatrice Annino	Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -
Supplente		A.R.N.A.S. Garibaldi

- 5. Confermare la validità della deliberazione n. n. 982 del 03/05/2023 nelle restanti parti;
- 6. Notificare la presente ai nuovi membri interessati, nonché all'Amministrazione di appartenenza, al fine di acquisire la preventiva autorizzazione all'espletamento dell'attività lavorativa occasionale di componente e componente supplente della commissione esaminatrice per la procedura concorsuale in questione;
- 7. Dare mandato al Settore Risorse Umane per l'adempimento delle attività consequenziali previste dalle vigenti disposizioni in materia, ivi compreso il pagamento delle rispettive spettanze compensi e spese ai membri della Commissione.
- 8. Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività, stante la necessità di definire la procedura in questione al fine di acquisire il personale per il profilo a concorso.

Il Direttore del Settore proponente

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetar	no Sirna	99	ere
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO D	r. Rosario Fresta	Ktisty	
IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antoni		- del	
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE _	Dott stalkning	Alecci	
La presente deliberazione viene pubblicata all	'albo dal <u>12 / 06</u>	<u> 20</u> 4al//_	
Si certifica che la presente deliberazione è st "G.Rodolico – San Marco" di Catania, ai sensi de	ata pubblicata all'a ell'art.53 L.R. 30/93	lbo Pretorio online d s.m.i. e dall'art.32 del	lell'A.O.U. Policiinico lla L. n. 69/2009.
Catania li			
		IL RESPONS	ABILE